
Set echipamente de bucatarie

I.D.: 104717378

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.025,70 RON - 1.025,70 RON

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare ***TL50-LUMANARE PASTILA 1 10.00 10.00
*SERVETEL 2 STRATURI 20B. 4 2.94 11.76 809-CARAFĂ CU CAPAC SIMPLĂ 2 9.92 19.84
SET100 LUMANARI PASTILE 1 16.30 16.30 503078-FARF.DESERT OPAL 60 7.98 478.80
503076-CANA 29CL OPAL LOSE 60 8.15 489.00 Total valoare: 1025.70 Total TVA: 194.88
Total cu tva: 1220.58
